23 (dua puluh tiga) satker KPU Provinsi bukan pelaksana 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur namun 

terdapat satker KPU Kabupaten/Kota dalam wilayahnya 

yang melaksanakan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota; 

3. 261 (dua ratus enam puluh satu) satker KPU Kabupaten/ 

Kota pelaksana Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota; dan 

4. 48 (empat puluh delapan) satker KPU Kabupaten/ Kota 

bukan pelaksana Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota namun

[...]

perihal Penetapan Satuan Anggaran Bagian Anggaran 999.08 (SABA 

999.08) dari BA BUN Pengelolaan Belanja Lainnya (BA 999.08) ke BA 

Komisi Pemilihan Umum (BA 076) untuk Pelaksanaan Tahapan Pemilihan 

Umum Serentak Tahun 2020 dalam Kondisi Pandemi COVID-19 sebesar 

Rp941.404.639.000,- (sembilan ratus empat puluh satu miliar empat ratus 

empat juta enam ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah) dari pengajuan 

Tahap I KPU sebesar Rp1.024.645.673.000,- (satu triliun dua puluh empat 

miliar enam ratus empat puluh lima juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu 

rupiah) dan telah direvisi serta ditetapkan anggaranya dalam DIPA KPU 

melalui Revisi ke-2 DIPA KPU tanggal 25 Juni 2020.

[...]

23 (dua puluh tiga) satker KPU Provinsi bukan pelaksana Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur namun terdapat satker KPU 

Kabupaten/Kota dalam wilayahnya yang melaksanakan Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota; 

3. 261 (dua ratus enam puluh satu) satker KPU Kabupaten/ Kota 

pelaksana Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota; dan 

4. 48 (empat puluh delapan) satker KPU Kabupaten/ Kota bukan 

pelaksana Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota

[...]

Pemilihan Aceh dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen 

Pemilihan Kabupaten/Kota Bagian Anggaran 076 Tahun Anggaran 

2020 Revisi ke-I; 

2. Pengaturan pelaksanaan anggaran sebagaimana ditetapkan dalam 

juknis ini, adalah untuk dipedomani bagi 341 (tiga ratus empat 

puluh satu) satker yang dilakukan revisi DIPA tingkat Pusat (Eselon 

I) dalam rangka penyediaan kelengkapan alat pelindung diri (APD) 

serta dukungannya; 

3. Ketentuan dalam pelaksanaan kegiatan yang tercantum dalam Revisi 

Ke-II DIPA KPU TA. 2020, dilakukan dengan memperhatikan

[...]

lanjutan Tahapan Pemilihan Serentak 2020 dalam kondisi 

Pandemi Covid-19, dengan rincian sebagai berikut : 

a. Pemenuhan Alat Pelindung Diri (APD); 

b. Biaya Komunikasi, digunakan untuk biaya komunikasi 

dalam bentuk Pulsa telepon atau paket data internet, 

setinggi-tingginya sebesar Rp.150.000,00 (seratus lima 

puluh ribu rupiah) per bulan untuk mendukung kinerja; 

c. Biaya 1 (satu) kali Pemeriksaan Kesehatan terhadap 

COVID-19; 

d. Biaya Pembentukan Tambahan Petugas Pemutakhiran 

Data Pemilih, sebagai dampak dari penambahan jumlah 

TPS, yang terdiri dari kebutuhan perekrutan PPDP serta